АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20    октября 2023 года                                                                                № 700
г. Хилок
О признании утратившим силу Порядка осуществления администрацией муниципального района «Хилокский район» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета  муниципального района «Хилокский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 2 сентября 2016 года № 806

	В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Хилокский район», в целях приведения нормативной правовой базы Хилокского района в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
признать утратившими силу:
1) Порядок осуществления администрацией муниципального района «Хилокский район» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета  муниципального района «Хилокский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 2 сентября 2016 года № 806 «О порядке осуществления администрацией муниципального района «Хилокский район» бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета  муниципального района «Хилокский район»».
2) Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3) Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального района Хилокский район».

И.о главы муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Хилокский район»						                 А.Н.Ермолаев